aprovat definitivament per part de la corporació.

 Una vegada finalitzada l'execució de les obres, de manera prèvia a l'inici del 
període d'execució de la gestió integral  del servei del Mercat  Municipal,  el 
contractista haurà de constituir una garantia per import de cent-vuitanta mil 
euros (180.000 €), resultant d'aplicar un 5% als beneficis previstos durant tota 
l'execució del contracte.
En aquest sentit, d'acord amb les previsions de l'estudi de viabilitat, es preveu 
un benefici mitjà anual de 90.000 euros.

Conforme el contracte vagi avançant en la seva execució i es vagi canviat de